

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми по розділу "Нове будівництво" за січень-вересень 2016 року

(тис. грн.) (без ПДВ)

1	Складові інвестиційної програми	Заплановано профінансувати за 2016 рік	Виконання на звітний період (січень-вересень з нарастаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
			заплановано профінансувати за 9 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 9 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 9 місяців 2016 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Нове будівництво:											
	Власні кошти (прибуток), всього, у т.ч.:	983 167,00	639 177,00	211 642,15	83,32%	454 421	288 877	63,57%	1 886 608	5 353		-427 534,85
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>284 809,00</i>	<i>179 883,00</i>	<i>149 874,16</i>	<i>83,32%</i>							<i>-30 008,84</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>698 358,00</i>	<i>459 294,00</i>	<i>61 767,99</i>	<i>13,45%</i>							<i>-397 526,01</i>
	Дніпровська ЕС	3 500,00	1 500,00	0,00	0,00%	1 500	0	0,00%	0	0		-1 500,00
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00%</i>							<i>0,00</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>3 500,00</i>	<i>1 500,00</i>		<i>0,00%</i>							<i>-1 500,00</i>
	Донбаська ЕС	2 500,00	2 500,00	1 193,45	47,74%	2 500	0	0,00%	0	0		-1 306,55
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>2 500,00</i>	<i>2 500,00</i>	<i>1 193,45</i>	<i>47,74%</i>							<i>-1 306,55</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>				<i>0,00%</i>							<i>0,00</i>
	Західна ЕС	230 507,00	109 624,00	14 177,10	12,93%	77 700	0	0,00%	0	0		-95 446,90
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>57 689,00</i>	<i>32 900,00</i>	<i>13 417,50</i>	<i>40,78%</i>							<i>-19 482,50</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>172 818,00</i>	<i>76 724,00</i>	<i>759,60</i>	<i>0,99%</i>							<i>-75 964,40</i>
	Південна ЕС	167 681,00	158 211,00	3 151,59	1,99%	66 304	36 795	55,49%	757 830	0		-155 059,41
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>42 291,00</i>	<i>42 291,00</i>	<i>1 855,30</i>	<i>4,39%</i>							<i>-40 435,70</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>125 390,00</i>	<i>115 920,00</i>	<i>1 296,29</i>	<i>1,12%</i>							<i>-114 623,71</i>
	Південно-Західна ЕС	123 977,00	55 072,00	63 056,52	114,50%	1 000	418	41,80%	0	0		7 984,52
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>75 478,00</i>	<i>28 652,00</i>	<i>61 716,36</i>	<i>215,40%</i>							<i>33 064,36</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>48 499,00</i>	<i>26 420,00</i>	<i>1 340,16</i>	<i>5,07%</i>							<i>-25 079,84</i>
	Центральна ЕС	185 540,00	137 422,00	61 809,91	44,98%	187 033	114 303	61,11%	508 906	5 353		-75 612,09
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>76 654,00</i>	<i>48 917,00</i>	<i>47 111,92</i>	<i>96,31%</i>							<i>-1 805,08</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>108 886,00</i>	<i>88 505,00</i>	<i>14 697,99</i>	<i>16,61%</i>							<i>-73 807,01</i>
	Північна ЕС	38 177,00	25 408,00	367,90	1,45%	16 908	179	1,06%	0	0		-25 040,10
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>408,00</i>	<i>408,00</i>	<i>345,90</i>	<i>84,78%</i>							<i>-62,10</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>37 769,00</i>	<i>25 000,00</i>	<i>22,00</i>	<i>0,09%</i>							<i>-24 978,00</i>
	Апарат НЕК "Укренерго"	231 285,00	149 440,00	67 885,68	45,43%	101 476	137 182	135,19%	619 872	0		-81 554,32
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>29 789,00</i>	<i>24 215,00</i>	<i>24 233,73</i>	<i>100,08%</i>							<i>18,73</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>201 496,00</i>	<i>125 225,00</i>	<i>43 651,95</i>	<i>34,86%</i>							<i>-81 573,05</i>

1	Складові інвестиційної програми	Заплановано профінансувати за 2016 рік	Виконання на звітний період (січень-вересень з нарастаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
			заплановано профінансувати за 9 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 9 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 9 місяців 2016 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Вінницяелектротехнологія	0,00	0,00	0,00	0,00%	0	0	0,00%	0	0		0,00
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>				0,00%							0,00
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>				0,00%							0,00
	Кредитні кошти ЄБРР та ЄІБ всього, у т.ч.	3 066 527,00	2 839 120,00	1 322 863,05	46,59%	2 567 112	1 015 707	39,57%	6 300 000	0		-1 516 256,95
	Південна ЕС	2 053 288,00	2 053 288,00	997 639,29	48,59%	2 347 132	887 312	37,80%	3 100 000			-1 055 648,71
	Центральна ЕС	375 610,00	148 203,00	117 243,94	79,11%	149 980		0,00%				-30 959,06
	Апарат НЕК "Укренерго"	637 629,00	637 629,00	207 979,82	32,62%	70 000	128 395	183,42%	3 200 000			-429 649,18
	Грантові кошти ЄБРР всього, у т.ч.	0,00	0,00	0,00	0,00%	10 000	18 097	180,97%	30 776	0		0,00
	Південна ЕС				0,00%	10 000	9 879	98,79%	30 000			0,00
	Центральна ЕС				0,00%		8 218	0,00%				0,00
	Апарат НЕК "Укренерго"				0,00%				776			0,00
	Кошти загального фонду державного бюджету	0,00	0,00	0,00	0,00%	0	0	0,00%	226 408	0		0,00
	Південна ЕС				0,00%			0,00%	189 870			0,00
	Апарат НЕК "Укренерго"				0,00%			0,00%	36 538			0,00
	Всього за рахунок всіх джерел фінансування	4 049 694,00	3 478 297,00	1 534 505,20	44,12%	3 031 533	1 322 681	43,63%	8 443 792,00	5 353,00		-1 943 791,80